
 

 

UCHWAŁA NR XVII/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Brzostek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada 

Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/111/19 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2025 r., poz. 80) wprowadza się następującą zmianę: wiersz oznaczony jako Lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

innych lokalizacji prowadzeni 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 

września 2019 r. 

1.  Szkoła Podstawowa im. 

Komisji Edukacji 

Narodowej w Brzostku 

Brzostek, ul. Szkolna 13 Brzostek, Bukowa, Klecie, Zawadka 

Brzostecka, Skurowa- przysiółek 

Zawodzie, Nawsie Brzosteckie- domy 

na zachód od naturalnej granicy 

wyznaczonej drogą położoną 

na działkach nr 785/2, 879/1, 555 

w kierunku przysiółka Pola i nr 231 

w kierunku przysiółka Brzostek- 

Okrągła 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego.  
 

Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Hipszer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2704



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVII/117/2025 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 22 maj 2025r. 

 

W związku z przekształceniem Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Brzostku poprzez 

likwidację adresu drugiej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktyczno- wychowawczych i opiekuńczych: 

budynek przy ul. M. N. Mysłowskiego 11, 39-230 Brzostek zachodzi konieczność dostosowania sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Nauka w budynku Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Brzostku zlokalizowanym w 

Brzostku na ul. Szkolnej 13 nie będzie miała wpływu bezpośredniego na możliwość zapewnienia dzieciom 

prawidłowej realizacji obowiązku szkolnego oraz zapewnienia warunków umożliwiających stosowanie 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży objętych kształceniem specjalnym. Korzystnie 

wpłynie na komfort pracy pracowników administracji i nauczycieli, gdyż nie będzie konieczności 

przemieszczania się między budynkami. Ponadto w budynku zlokalizowanym w Brzostku na ul. Szkolnej 13 

znajduje się kuchnia i stołówka szkolna odpowiednio wyposażone dzięki przyznanym środkom w ramach 

modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, której brak w budynku 

zlokalizowanym w Brzostku przy ul. Mysłowskiego 11. 

W roku szkolnym 2023/2024 oraz 2024/2025 w budynku zlokalizowanym w Brzostku przy ulicy Mariana 

Nałęcza Mysłowskiego 11 nie były prowadzone zajęcia dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Brzostku, a jedynie zajęcia dla dzieci z oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej im. 

Komisji Edukacji Narodowej w Brzostku. 

Lokalizacja przy ul. Mysłowskiego 11 od 1 września 2025 r. zostanie przeznaczona na utworzenie drugiej 

lokalizacji prowadzenia zajęć Przedszkola w Brzostku (zlokalizowanego w Brzostku przy ul. Szkolnej 9). 

Gmina Brzostek otrzymała środki z Funduszy Europejskich dla Podkarpacia na rozwój infrastruktury 

przedszkolnej, co pozwoli na poszerzenie bazy dydaktycznej istniejącego Przedszkola w Brzostku. Nowa, 

dodatkowa lokalizacja Przedszkola przy ul. Mysłowskiego 11 pozwoli w pełni dostosować budynek do 

wymogów opieki przedszkolnej i umożliwi utworzenie dodatkowych 93 miejsc przedszkolnych. Jednocześnie 

budynek zostanie wyposażony oraz przystosowany do potrzeb dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 

Ponadto w związku z dokonanym podziałem działek, zaktualizowano granice obwodu Szkoły Podstawowej im. 

Komisji Edukacji Narodowej w Brzostku, uwzględniając zmianę działki 785 na 785/2 oraz działki 879 na 

879/1. 

Zmiana uchwały ma na celu aktualizację i uporządkowanie sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Brzostek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2704


		2025-06-23T12:09:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




